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	Nº entrevista
	Fecha
	Horario (Uruguay)
	Institución
	Representante
	Correo electrónico
	Conf.

	Lunes

	1
	20/04
	14:00
	PNUD 
	Magdalena Preve
	magdalena.preve@undp.org
	ok

	
	2
	20/04
	15:00
	Equipo de Proyecto
	Griselda Castagnino, Anahir Cenoz, 
Mónica Méndez, 
Rinaldo Rossi; 
María José Manivesa
	Mercurio.proyecto@gmail.com
Mercurio.proyecto.adm@gmail.com
	ok

	Martes

	3
	21/04
	14:30

	Asesor Técnico Regional PNUD

	Carlos Andrés Hernández

	carlosandres.hernandez@undp.org


	ok

	
	6
	21/04
	15:30
	Comité de Dirección de Proyecto: DINAMA
Punto Focal FMAM
	Eduardo Andrés, Judith Torres
	Jmtorres1426@gmail.com

	ok

	
	5
	21/04
	16:30
	Comité de Dirección de Proyecto: Ministerio de Salud Pública (MSP)
	Carmen Ciganda
	cciganda@msp.gub.uy
	ok

	MIércoles
	6
	22/04
	13:00
	Comité de Dirección de Proyecto: Agencia Uruguaya de Cooperación Internacional (AUCI)
	Viviana Mezzeta
	vmezzetta@auci.gub.uy
	ok

	
	7
	22/04
	15:00
	Representantes de Administración de Servicios de Salud del Estado (ASSE)
	Silvia Melgar
Virginia Garófalo 
	silvia.melgar@asse.com.uy

virginia.garofalo@asse.com.uy

	Ok

	
	8
	22/04
	16:00
	Directora del Centro de Información y Asesoramiento Toxicológico (CIAT), Hospital de Clínicas, Facultad de Medicina 
	Amalia Laborde
	amalia.laborde@gmail.com
	Ok

	Jueves
	9
	23/04
	14:00
	Facultad Odontología
	Renée Romero
	reromero@odon.edu.uy
	Ok

	
	10
	23/04
	15:00
	ONG Rapal
	María Cárcamo
	coord@rapaluruguay.org
	ok

	
	11
	23/04
	16:00
	Dirección Nacional de Aduanas / VUCE
	Liz Avellino / Piero Boggiani
	lavellino@aduanas.gub.uy
Piero.Boggiani@vuce.gub.uy
	ok

	Viernes
	12
	24/04
	14:00
	UTE
	Claudia Cabal
	UT535125@ute.com.uy
	OK

	
	13
	24/04
	15:00
	Ducelit S.A. - Aborgama
	Annel Garmendia, Anibal Andrade
	annelgarmendia@gmail.com
anidrade@gmail.com
	OK
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 Nº  entrevista  Fecha  Horario  (Uruguay)  Institución  Representante  Correo electrónico  C o n f .  

Lunes    1  20/04  14:00  PNUD   Magdalena  Preve  magdalena.preve@undp.org  o k  

2  20/04  15:00  Equipo de  Proyecto  Griselda  Castagnino,  Anahir Cenoz,    Mónica  Méndez,    Rinaldo Rossi;    María José  Manivesa  Mercurio.proyecto@gmail.com   Mercurio.proyecto.adm@gmail.com  o k  

Martes    3  21/04  14:30    Asesor Técnico  Regional  PNUD    Carlos Andrés  Hernández    carlosandres.hernandez@undp.org      o k  

6  21/04  15:30  Comité de  Dirección de  Proyecto:  DINAMA   Punto Focal  FMAM  Eduardo  Andrés, Judith  Torres  Jmtorres1426@gmail.com    o k  

5  21/04  16:30  Comité de  Dirección de  Proyecto:  Ministerio de  Salud Pública  (MSP)  Carmen  Ciganda  cciganda@msp.gub.uy  o k  

MIércoles  6  22/04  13:00  Comité de  Dirección de  Proyecto:  Agencia  Uruguaya de  Cooperación  Internacional  (AUCI)  Viviana  Mezzeta  vmezzetta@auci.gub.uy  o k  

7  22/04  15:00  Representante s de  Administració n de Servicios  de Salud del  Estado (ASSE)  Silvia Melgar   Virginia  Garófalo   silvia.melgar@asse.com.uy     virginia.garofalo@asse.com.uy    O k  

8  22/04  16:00  Directora del  Centro de  Información y  Asesoramiento  Toxicológico  (CIAT),  Hospital de  Clínicas, Amalia  Laborde  amalia.laborde@gmail.com  O k  

